第4版 2021/2/1

R-SDV様式1
　　　　年　　　　 月　　 　　日

R-SDVシステム利用申請書（東R-SDV用）
国立がん研究センター東病院 院長　殿

国立がん研究センター東病院 臨床研究コーディネーター室 室長　殿

依頼者名

住所

　　　　　　　　　管理責任者名
	申請区分
	新規 ・ 追加（合計　　台） ・　継続　・　廃止

	契約期間
	R-SDV許可書入手 ～2026年3月

	手順書名
版数

	メールアドレス

	備考

R-SDVシステム使用に際し、国立研究開発法人 国立がん研究センターR-SDVに関する標準業務手順書に基づき、手順書（新規申請のみ）及びR-SDVシステム利用誓約書を添えて次のとおり申請します。
申請者 → 臨床研究コーディネーター室室長（決裁） → 情報システム管理課（受付）
→ ヘルプデスク（作業実施/払出）→ 情報システム管理課（原本保管）